ПИНЕЖСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25 декабря 2017
	с. Карпогоры
	                               № 70/446

Об изменении в составе участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 681
На основании личного заявления Водянниковой Н. В. руководствуясь пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», разделом 3 Порядка формирования резерва составов участковых комиссии и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением ЦИК России от 05.12.2012 № 152/1137-6
Пинежская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Назначить из резерва составов участковых комиссий Водянникову Надежду Васильевну, 12 августа 1977 года рождения, образование высшее, предложенную политической партией «Родина», членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 681 правом решающего голоса.
2.  Назначить из резерва составов участковых комиссий Щепоткину Римму Марковну, 10 июня 1947 года рождения, образование среднее специальное, предложенную политической партией «Единая Россия», членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 681 правом решающего голоса.
3. Назначить из резерва составов участковых комиссий Карлину Татьяну Егоровну, 24  октября 1963 года рождения, образование среднее специальное, предложенную собранием избирателей по месту жительства, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 681 правом решающего голоса.
4. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию № 681, в избирательную комиссию Архангельской области и разместить в сети Интернет на странице ТИК  сайта Администрации МО «Пинежский муниципальный район».
  Председатель  Пинежской

 территориальной комиссии                                            А.Н.Телицын

                       Секретарь Пинежской

                    территориальной комиссии                                             А.И. Широкая